PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2014

EDITAL Nº. 005/2015

O PREFEITO MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS, Estado de Mato Grosso do Sul, no

uso de suas atribuições, através da Comissão de Concurso Público, nomeada pelo Decreto nº 046/2014,
de 28 de Agosto de 2014, torna público para conhecimento dos candidatos inscritos para o Concurso
Público nº 001/2014, o resultado do julgamento dos recursos interposto por candidatos, referente as
Provas Práticas e de Títulos, referentes aos Concurso Público nº 001/2014

RECURSOS RECEBIDOS E JUGADOS

RECORRENTE CARGO RECURSO RESULTADO
DO
JULGAMENTO

Roberto Costa Agente Administrativo Prova Prática Improcedente
Tiago Gomes Assistente de Administração Prova Prática Improcedente
Alex Sandro Mendonça Pinheiro Operador de Máquinas Prova Prática Improcedente
Ligia Souza Gonçalves Psicólogo Prova de Títulos Improcedente

As respostas dos recursos contendo os esclarecimentos, bem como os documentos solicitados estão à
disposição dos recorrentes junto a Comissão Municipal de Concurso Público

GLÓRIA DE DOURADOS/MS, 09 de fevereiro de 2015

Dr. ARCENO ATHAS JUNIO

Prefeito Municipal

LIGIA CIBELE TÊNDULO RODRIGUES

Presidente Comissão

Membros da Comissão:

LAERTE SANTANA DA SILVA

MÁRCIA ALMEIDA PESSOA